PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

   TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REG IÃO/AL

     PORTARIA Nº. 983/GP/TRT19ª, DE 18 DE JULHO DE 2013

  O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL D O
TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do regimento interno, e tendo em vista o
contido no Mem. ALC - 021/2013, de 18 de julho de 2013, protocolizado sob o nº 31.509, de
18-07-2013,

  RESOLVE:

  Autorizar  o afastamento dos servidores Neivaldo Tenório de Lima, Técnico
Judiciário, Assessor de Licitações e Compras, de nível CJ-3, da Presidência, e Rafaela
Moreira Canuto Rocha, Analista Judiciário, Assessora Jurídico-Administrativa, de nível CJ-
3, da Presidência, no dia 19-07-2013, para participar do Simpósio Básico de Contratos
Administrativos, a ser realizado na cidade de Maceió/AL.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

• original assinado

SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS
Desembargador Presidente

Publicada no BI 7, de 19/07/2013